
Základní škola Králíky, Moravská 647, 561 69 Králíky, IČ 49314629 

Kritéria pro přijímání žáků do školního klubu ve školním roce 2019/2020 

O přijímání žáků k činnosti školního klubu rozhoduje ředitel školy s ohledem na kapacitu 

školního klubu. 

 

Kriteria pro přijímání žáků do školního klubu 

1. Činnost školního klubu je určena pro žáky II. stupně základní školy. 

2. Účastníkem může být i žák I. stupně základní školy, který není přijat k pravidelné docházce 

do školní družiny a který se z důvodu naplnění kapacity do školní družiny neumístil. 

3. O přijetí účastníka k činnosti školního klubu se rozhoduje na základě písemné přihlášky. 

 

 

 

Mgr. Vlastimil Kubíček 

ředitel školy 

 

 

 

 

V Králíkách dne 19.08.2019 

 


